dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

097-18

098-18

099-18

100-18

101-18

102-18

103-18

104-18

105-18

106-18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KOpuanyeckunn
ueHTp "BEPONKT"

000 "KOpuanyeckunn
ueHTp "BEPOUNKT"

000 "KOpuanydeckunn
ueHTp "BEPOUKT"

000 "KOpuanyeckunn
ueHTp "BEPOUKT"

000 "KOpupgunyecknn
ueHTp "BEPOUKT"

000 "KOpugunyecknn
ueHTp "BEPOUNKT"

000 "KOpugunyecknn
ueHTp "BEPOUNKT"

000 "KOpuanyeckunn
ueHTp "BEPOUNKT"

000 "KOpuanyeckunn
ueHTp "BEPOUNKT"

000 "KOpuanyeckunn
ueHTp "BEPOUKT"

CBepeHun

XXenHoB AHTOH Mnxannosuy

009783

15.02.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2018

06.07.2018

16.07.2018

29.07.2018

02.08.2018

15.08.2018

17.08.2018

20.08.2018

25.08.2018

30.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Yiwepb

KommMep4eckas
HeABNKMMOCTb

ba3a

JomoBnageHue

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

Cknan

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



107-18

108-18

109-18

110-18

000 "KOpuanyecknn
ueHTp "BEPOUKT"

000 "KOpuanyeckunn
ueHTp "BEPOUKT"

000 "HOpuaunyeckuin
ueHTp "BEPOUKT"

000 "KOpugunyecknn
ueHTp "BEPOUNKT"

04.09.2018

05.09.2018

19.09.2018

26.09.2018

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Ywepb

3eMesbHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



