Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Желнов Антон Михайлович 009783					
						15.02.2016	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
097-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	02.07.2018	Земельный участок	Рыночная			
098-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	06.07.2018	Земельный участок	Рыночная			
099-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	16.07.2018	Ущерб	Рыночная			
100-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	29.07.2018	Коммерческая недвижимость	Рыночная			
101-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	02.08.2018	База	Рыночная			
102-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	15.08.2018	Домовладение	Рыночная			
103-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	17.08.2018	Земельный участок	Рыночная			
104-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	20.08.2018	Земельный участок	Рыночная			
105-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	25.08.2018	Земельный участок	Рыночная			
106-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	30.08.2018	Склад	Рыночная			

107-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	04.09.2018	Земельный участок	Рыночная
108-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	05.09.2018	Земельный участок	Рыночная
109-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	19.09.2018	Ущерб	Рыночная
110-18	ООО "Юридический центр "ВЕРДИКТ"	26.09.2018	Земельный участок	Рыночная